
 

DIGITUS Gigabit PoE Medienkonverter,
RJ45 / SC, SM, PSE

1 Gbps - PoE

Group Câbles / Adaptateurs

Manufacturer DIGITUS

Manufacturer item no. DN-82160

EAN/UPC 4016032390039

 

Caractéristiques principales

Général

Débit de transfert des données
maximum

1000 Mbit/s

Convertisseur d'interface d'entrée 100Base-TX, 1000Base-TX

Interface de sortie du
convertisseur

1000Base-LX

Distance de transfert maximale 20000 m

Longueur d'onde 1310 nm

Structure du mode de fibre Monomode

Voyants Activity, Link, Power, Status

Couleur du produit Noir

Connecteur de fibre optique SC

Technologie de connectivité Avec fil

Tension de sortie 48 - 52 V

Budget Total Power over
Ethernet (PoE)

30 W
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